

لیگ برتر

آشنایی با مشتری میلیاردر منچستریونایتد

ثروتمندترین مرد بریتانیا به دنبال تیم سوم



هوادران منچستریونایتد مدتی است که به وجد آمده‌اند و لیخنند می‌زنند. دلیلش اما فقط نتایج خوبی نیست که تیم‌شان با بازیکنان تن‌ها از جمله پیروزی اخیر دربی منچستر کسب کرده است. به تازگی خبرهایی منتشر شده است مبنی بر اینکه خانواده گلیرز قصد دارند به مالکیت‌شان در منچستریونایتد پایان دهند و این تیم را به فروش بگذارند. به دنبال آن گمانه‌زنی‌ها درباره مشتریان پرافتخارترین تیم لیگ برتر انگلیس آغاز شد و یکی از اولین نفراتی که اسمش به عنوان مشتری مطرح شد، جیم راتکلیف، ثروتمندترین مرد بریتانیا است.

این مرد ۷۰ ساله بنیانگذار و رئیس غول پتروشیمی «اینتوس» است. او جزو سرسخت‌ترین موافقان طرح جدایی بریتانیا از اتحادیه اروپا موسوم به برگزیت است که علاقه وافری هم به فوتبال دارد. راتکلیف اخیراً هم نامش سر زبان‌ها افتاده بود اما به دلایلی غیرورزشی (و برای معافیت از پرداخت مالیات‌های سنگین بریتانیا را ترک کرد و به موناکو رفت).

دارایی خالص این میلیاردر بریتانیایی، ۱۳/۳ میلیارد پوند تخمین زده شده است. منچستریونایتد اما تنها تیم ورزشی نیست که او رویش دست گذاشته است. راتکلیف سال ۲۰۱۹ باشگاه نیس فرانسه را در ازای ۹۱ میلیون پوند خرید و این در حالی بود که دو سال قبل از آن هم تیم فوتبال لوزان سوئیس را خریداری کرد. حالا منچستریونایتد هدف بعدی اوست اگرچه باید دید حاضر خواهد شد ۵ میلیارد پوندی که گلیرزها روی باشگاه قیمت گذاشته‌اند را بپردازد.

راتکلیف بزرگ شده یک خانه سازمانی در خیابان دانکرلی در فیلس‌ورث-بخشی در حدفاصل شهرهای منچستر و اولدهام- است که پس از نقل مکان والدینش به ایالت یورک‌شایر در مدرسه بوری گرامر درس خواند. او در اولین روز حضورش در دانشگاه بیرمنگام شرمند شد وقتی دید که در قعر لیست صد نفری دانشجویانی قرار دارد که همگی معدل‌هایی بالاتر از او داشتند. او پس از فارغ‌التحصیلی به استخدام شرکت BP درآمد اما تنها سه روز بعد که رئیس‌اش گزارش معاینات پزشکی او را دیده بود و متوجه

انتلاش به اگزمای خفیف شد، اخراج شد. بعد از آن راتکلیف به عنوان یک حسابدار تازه‌کار در یک شرکت داروسازی شروع به کار کرد. روند پولدار شدن راتکلیف از همان سال‌ها شروع شد و ریسک او برای به رهن گذاشتن خانه‌اش برای خرید بخش تولید مواد شیمیایی کارخانه BP از ۴۰ میلیون پوند جواب داد و به جایی رسید که او شرکت خودش اینتوس را در سال ۱۹۹۸ در سن ۴۵ سالگی تأسیس کرد، شرکتی که الان سالانه ۴۵ میلیون پوند درآمد دارد. راتکلیف از کودکی طرفدار منچستریونایتد بوده است اما او بلیت فصل تیم چلسی را هم داشته است.



کیلیان امباپه

همچنان در فکر رئال!

به گفته منابع اسپانیایی با وجود اتفاقاتی که تابستان رخ داد و حضور کیلیان امباپه به رئال مادرید منتفی شد نباید علاقه دو طرف را به هم تمام شده دانست. گفته می‌شود رئالی‌ها بعد از جام جهانی حرکات محتاطانه‌ای در زمینه به خدمت گرفتن امباپه انجام داده‌اند. البته غول‌های اسپانیا فقط در صورتی بار دیگر برای این بازیکن اقدام خواهند کرد که امباپه رسماً از باشگاه پاریسی درخواست جدایی کند.



خولیان آلوارز

تمدید قرارداد با سیتیزن‌ها

درخشش خولیان آلوارز با آرژانتین و قهرمانی او در جام جهانی باعث شد سیتی به فکر تمدید قرارداد با این بازیکن باشد. به گزارش تایمز، سیتی به قدری از این بازیکن ۲۲ ساله راضی بوده است که با وجود اینکه قرارداد فعلی او تا تابستان ۲۰۲۷ اعتبار دارد، می‌خواهند با تمدید به او پاداش دهند. آلوارز در راه قهرمانی جام جهانی ۶ بازی از ۷ بازی را فیکس و بعد از مسی دومین گلزن برتر تیمش بود.



جیدون سانچو

آماده بازگشت

جیدون سانچو پس از یک دوره طولانی دوری از میدانی به دلیل مشکلات روحی و جسمی به تمرینات منچستریونایتد بازگشت. به گزارش اتلتیک، سرانجام روز سه‌شنبه بازیکن سابق بوریوسیا دورتموند اجازه تمرین با هم‌تیمی‌های خود را پیدا کرد. سانچو از ۲۲ اکتبر، زمانی که شیاطین سرخ مقابل چلسی در استمفوردبریج به تساوی ۱-۱ دست یافتند، برای یونایتد بازی نکرده است.

گواردیولا و کونته دوباره به هم رسیدند

منچسترسیتی - تاتنهام؛ جنگ دربی بازها



پیش بازی

منچسترسیتی و تاتنهام بعد از باختن دربی امشب به مصاف هم می‌روند. تیم پپ گواردیولا پیروزی برابر منچستریونایتد را با باخت عوض کرد در حالی که تاتنهام مقابل آرسنال یک بازنده محض بود. مربی کاتالان بعد از باخت در اولدترافورد که فاصله‌اش با آرسنال صدرنشین را بیشتر کرد و نفس‌های همسایه پرافتخارترش را پشت سرش احساس کرد، مدعی شد به سرنوشت لیگ برتر اهمیتی نمی‌دهد.

سیتی در موقعیت نادری قرار گرفته است، آنها هفته قبل با قبول شکست مقابل ساوتهمپتون از جام اتحادیه حذف شدند و بعد در لیگ برتر به یونایتد باختند، یعنی دو باخت پیاپی.

سیتی در زمین خود تیم ترسناسکی است هر چند در دو بازی آخر خانگی‌اش نتوانسته برنتفورد و اورتون را شکست دهد-قبل از آن

شمال لندن برای تکرار چنین دستاورد بزرگی به روحیه زیادی نیاز دارد.

اخبار تیمی

گواردیولا برای دربی دو مدافع میانی اصلی خود، روبن دیاز و جان استونز را نداشت اما به گفته او اولی به بازگشت نزدیک شده هر چند بازی امشب برای بازگشت او به ترکیب اصلی کمی زود است. وضعیت استونز مهم است اما گواردیولا آمریکا لاپورت را در اختیار دارد و این بازیکن تیم ملی اسپانیا می‌تواند از ابتدا در زمین باشد. ارلینگ هالند هم بعد از بازی بدی که مقابل یونایتد داشت، امیدوار است برای دومین بار در این فصل سه بازی پشت سر هم در گلزنی ناکام نباشد.

بخش درمان تاتنهام هم خالی شده و دژان کولوسفسکی برای دربی لندن به ترکیب اصلی برگشت. روی رودریگو بنتانکور برای بازی یکشنبه ریسک نکردند و این ارگوت‌های ممکن است در اتحاد در ترکیب اصلی باشد اما لوکاس مورا که ماه‌های آخر قراردادش با اسپرز را سپری می‌کند، شرایط بازی را ندارد. هری کین دو گل می‌خواهد تا آمارش در لیگ برتر به ۲۰۰ گل برسد ضمن اینکه با یک گل دیگر با رکورد طولانی جیمی گریوز در زدن ۲۶۶ گل برای اسپرز برابر می‌شود. او خاطرات خوبی از اتحاد دارد و فصل گذشته در زمین قهرمان، دبل کرده است.

ترکیب احتمالی

منچسترسیتی: ادرسون؛ واکر، آکانجی، لاپورت، کانسلو؛ کوندوغان، رودری، دبروین؛ سیلوا، هالند، گرلیش؛ تاتنهام: لوریس؛ رومرو، دایر، دیویس؛ دوهرتی، هوپگر، بنتانکور، پریشج؛ کولوسفسکی، کین، سون

۱۱ بازی پیاپی در لیگ را در اتحاد برده بودند- اما آخرین بار که تیم گواردیولا در سه بازی خانگی متوالی در لیگ نتوانست برنده شود، در دسامبر ۲۰۱۶ بود. آنتونیو کونته بعد از آنکه تیمش شکست سزاورانه‌ای مقابل آرسنال متحمل شد، گفت تنها رقیب شمال لندن و منچسترسیتی می‌توانند برای قهرمانی مبارزه کنند. هوگو لوریس که در این فصل اشتباهات زیادی داشته در این بازی گل به خودی زد و گل مارتین اودگارد کار میزبان را در همان نیمه اول تمام کرد اما با پایان بازی صحنه‌های زشتی رقم خورد و یک تماشاچی با رساندن خودش به تابلوهای تبلیغاتی به شماره یک آرسنال، آرون رمزدیل ضربه‌ای وارد کرد. ریچارلیسون هم با دروازه‌بان آرسنال درگیری‌هایی داشت و حالا تلاش آرسنال برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان و در نتیجه مقاعدکردن کونته برای تمدید قرارداد مسیر خوبی را طی نمی‌کند. این تیم با پنج امتیاز اختلاف نسبت به منچستریونایتد در رده پنجم قرار دارد در حالی که یک بازی هم بیشتر انجام داده.

کسب تنها سه پیروزی از ۹ بازی آخر لیگ برتر آمار خوبی برای یک تیم مدعی سهمیه لیگ قهرمانان نیست در عین حال تیم کونته در سه بازی خارج از خانه آخرش ۹ گل زده ضمن اینکه عبور تاتنهام از گواردیولا چیز جدیدی نیست. تاتنهام فصل گذشته برابر سیتی دبل کرد به لطف پیروزی درخشان ۳ بر ۲ در اتحاد تا از پنج بازی آخرش مقابل سیتی در لیگ برتر چهار برد به دست آورده باشد. اما تیم

اولین شگفتی تنیس استرالیا رخ داد

نادال، مدافعی که خوب دفاع نکرد!

امیررضا همایون

خبرنگار

روز سوم رقابت‌های تنیس آزاد استرالیا در سال ۲۰۲۳ باامداد چهارشنبه برگزار شد و مهم‌ترین و اولین شگفتی فصل جدید مسابقات در آن رخ داد و رافائل نادال از این رقابت‌ها حذف شد. روز سوم رقابت‌ها اما مسابقات دیگری هم در خود داشت.

وداع زود هنگام رافا

یکی از عجیب‌ترین اتفاقات فصل جدید تنیس باامداد چهارشنبه در زمین مرکزی رقابت‌های آزاد استرالیا رخ داد. رافا نادال ستاره و اسطوره



چهارده عنوان قهرمانی پرافتخارترین تنیسور آن رقابت محسوب می‌شود چه عملکردی از خودش به نمایش می‌گذارد. بدون هیچ تردیدی مهم‌ترین هدف ستاره اسپانیایی در هر فصل بواسطه تبحری که در رقابت‌های خاک رس دارد، عملکرد مطلوب در دومین گرند اسلم فصل است. نادال پس از حذف از رقابت‌های استرالیا در سال ۲۰۲۳ گفت: «برخی اوقات پذیرش اینگونه بدشانسی‌ها و مصدمیت‌ها برایم دشوار است. اوضاع سختی است. اما دست از تلاش برنمی‌دارم و گلابه نمی‌کنم. اگر بگویم از لحاظ روحی به هم نریخته‌ام، دروغ گفته‌ام. خسته، ناراحت و سرخورده

هستم اما می‌خواهم به تنیس بازی کردن ادامه دهم و به عقب باز نخواهم گشت. امیدوارم مدت زیادی از میدانی دور نباشم چون در این سن و سال اینگونه وقفه‌ها دشوار است.»

صعود ایگا، سقوط رادوکانو

رقابت‌های باامداد چهارشنبه هفته جاری علاوه بر شگفتی در بخش مردان رقابت‌ها در بخش زنان هم یک شگفتی ویژه داشت آن هم حذف اما رادوکانو انگلیسی از مسابقات توسط یک تنیسور جوان ۱۸ ساله، به نوعی می‌توان گفت اما رادوکانو انگلیسی که پیش از این سابقه کسب عنوان قهرمانی گرند اسلم

امریکا در سال ۲۰۲۱ را در کارنامه دارد، باامداد چهارشنبه در جدال جوانان مقابل این تنیسور شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت، شکستی که بدون شک تمام توجهات را از روی او برمی‌دارد. شاید هم فشار بسیار زیاد رسانه‌ها پس از کسب قهرمانی آزاد آمریکا باعث شد که او در تورنمنت‌های پس از آن موفق به کسب نتیجه نشود.

در دیگر مسابقه حساس بخش زنان ایگا اشویانتهک لهستانی بانوی شماره یک جهان پس از عبور نه‌چندان دشوار از دور اول موفق شد مطابق انتظار در دور دوم هم مقابل حریفی از کلمبیا به برتری برسد و راهی دور سوم شود.

تنیس